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
rikelig med naturlig lysinnslipp. På sommerstid vil altanen fungerer 
som en naturlig forlengelse av stuen, her kan du nyte fine stunder!



Kjøkkenet er levert av Epoq med glatte fronter/vitrine skap, 
benkeplate i laminat og underlimt stålvask med ett-greps 
blandebatteri. Fliser over benkeplate og belysning under overskap. 
Her får du rikelig med oppbevaringsplass og benkeplass. Integrerte 
hvitevarer finner du stekeovn, mikrobølgeovn, induksjonstopp, 
ventilator, oppvaskmaskin og kjøleskap med frysedel.

Badererommet er helfliset og måler 6,7 m². Badet er innredet med 
baderomsmøbel med slette fronter, heldekkende servant og ett-
greps blandebatteri, speil, vegglampe, veggskap, gulvstående 
toalett og dusj med innfellbare dører i herdet glass samt 
dusjgarnityr med hånddusj. El. varmekabler, plastsluk og 
avtrekksventil i himling.

Hovedsoverommet måler 13,8 m², her er kan du enkelt innrede med 
dobbeltseng og garderobeløsning. Soverom 2 måler 8,1 m², her er 
det også gode muligheter for innredning med dobbelseng og 
garderobe.

Leilighetens entré er fliselagt og byr på god gulvvarme. Fra entré får 
du enkel adkomst til leilighetens vaskerom - en hverdagsluksus. 
Vaskerommet er fliselagt og måler 4,9 m², her får du rom til både 
vaskemaskin/tørketrommel, men også garderobe-
/oppbevaringsløsninger.

Tekniske installasjoner:
Vann- og avløpsrør av plast.
Rør-i-rør.
Balansert ventilasjon.
Felles oppvarming av varmtvann/tappevann.
Sikringsskap med automatsikringer

Innhold
Velkommen til Sundts veg 13A! Flott 3-roms leilighet som 
inneholder følgende:

2.Etasje:
- Entré/gang
- Vaskerom
- Bad
- Soverom
- Soverom
- Stue/

kjøkken
Utover overnnevnte finner du også ekstern bod og carport med 
el-bil lader.

Arealer og fordeling per etasje
Totalt BRA '94 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 89 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm
- TBA (terrasse-/balkongareal) 14 

kvm
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger: 
Andre etasje:
- BRA: 94 m²
- BRA-i: 89 m² (stue/kjøkken, to soverom, bad, vaskerom, bod, 
entré/gang)
- BRA-e: 4,9 m² (ekstern bod)
- TBA: 14 m²

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er 
hentet fra vedlagte tilstandsrapport.
Arealene er plassmålt og beregnet med utgangspunkt i NS 
3940:2023." og takstbransjens retningslinjer for arealmåling. 
Arealet er ikke kontrollmålt av megler.

Det er den faktiske bruken av rommene ved salget, som har 
avgjort om rommene er definert som rom til varig opphold eller 
ikke. Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk 
forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle 
bruken selv om det er beskrevet som BRA-i.



Primærrom(P-rom)
89 m²

Bruksareal:
94 m²

Byggeår
2015

Antall soverom
2

Etasje
2.Etasje.

Parkering
En fast biloppstillingsplass i carport med egen elbil ladestasjon. 
Type: Zaptec.

Oppvarming
Radiator i stue.
El. varmekabler i flislagt del av entré/gang og på bad. 
Varmegjenvinning fra ventilasjonsanlegg.

Grunnarealer
Arealer 2.Etg:
- Entré/gang (11,6 m²)
- Vaskerom (4,9 m²)
- Bad (6,7 m²)
- Soverom (13,8 m²)
- Soverom (8,1 m²)
- Stue/kjøkken (39,1 

m²)
Tomteareal

9428 m²

Eierform tomt
Fellestomt

Energimerking
Selger er ansvarlig for at boligen har en energiattest. Se vedlagte 
attest. Boligen er energimerket Oppvarmingskarakter Oransje -
Energikarakter B. Ytterligere opplysninger om energimerking finner 
du på www.energimerking.no. Ved salg av boliger og bygninger skal 
det legges frem en energiattest med et energimerke, jf. 
energimerkeforskriften.

Fastmonterte varmekilder som var tilstede under visning medfølger.

Overtagelse
Overtagelse av boligen etter nærmere avtale mellom partene. 
Vennligst spesifiser ønsket overtagelse i budskjema.

Byggemåte
- Utvendig:
Grunn og fundamenter:
Bygningen er fundamentert på antatt faste masser av sprengstein/
grov pukk på fjell. Grunnmur og fundamenter i betongkonstruksjoner.

Yttervegger:
Yterveggene er utført som bindingsverk. Ytterkledning av liggende 
dobbelfalset trekledning
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